
 
UCHWAŁA NR XVII.173.2012 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 17 września  2012 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia do wykonania zadania z zakresu właściwości Powiatu 
Wołomińskiego oraz wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie remontu 
nawierzchni miejsc postojowych w pasie drogi powiatowej Nr 4325W 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z  art. 8 ust 2a  ustawy z dnia 18 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz              
art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie własne Powiatu Wołomińskiego polegające na 
remoncie nawierzchni miejsc postojowych w pasie drogi powiatowej Nr 4325W                         
(ul. Warszawska w Tłuszczu) na zasadach i warunkach określonych w odrębnym 
porozumieniu. 

§ 2. Środki finansowe na realizację zadania wskazanego w §1 będą pochodziły                       
z budżetu Gminy Tłuszcz na rok 2012. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XVII.173. 2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 września 2012 r. w 
sprawie przyjęcia do wykonania zadania z zakresu właściwości Powiatu Wołomińskiego 
oraz wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie remontu nawierzchni miejsc 
postojowych w pasie drogi powiatowej Nr 4325W 
 
 
 

Zgodnie z treścią art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.). Gmina może wykonywać zadania z zakresu 
właściwości powiatu na podstawie porozumień zawartymi z tymi jednostkami samorządu 
terytorialnego. Natomiast art. 216 ust. 2. pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) stanowi, że wydatki budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych 
przepisach, a w szczególności na zadania przejęte przez jednostki samorządu terytorialnego 
do realizacji w drodze umowy lub porozumienia. 

Mając powyższe na uwadze, uwzględniając dobro mieszkańców Gminy Tłuszcz 
należy przyjąć do realizacji zadanie własne Powiatu Wołomińskiego polegające na remoncie 
nawierzchni miejsc postojowych w pasie drogi powiatowej Nr 4325W (ul. Warszawska                 
w Tłuszczu). Zadanie będzie finansowane w całości ze środków budżetu Gminy Tłuszcz na 
rok 2012. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 


